
 

 

  

  Oto stypendyści burmistrza Tucholi  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - wt., 21/03/2023 - 11:42    

  
 

  

We wtorek (21.03) w Urzędzie Miejskim w Tucholi odbyło się uroczyste wręczenie listów
gratulacyjnych wraz ze stypendiami dla najzdolniejszych uczniów z gminy Tuchola. A
wyłoniono ich łącznie dwadzieścioro.

Nagrody przyznane przez specjalnie powołaną kapitułę wręczył burmistrz Tadeusz
Kowalski.

„Serdecznie gratuluję Wam tak wyśmienitych wyników w nauce. To efekt włożonej przez
Was, z pewnością niełatwej pracy. Życzę Wam, abyście w przyszłości spełnili swoje
marzenia o kształceniu się w wybranym kierunku i potem spełniali się w życiu w
poczuciu szczęścia” – podkreślił burmistrz.

Przyznane stypendium wynosi 600 zł i zostało przyznane za osiągnięcia w okresie od 1
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września 2022 r. do 31 stycznia 2023 r.

W uroczystości wzięli udział dyrektorzy poszczególnych szkół, do których uczęszczają
stypendyści oraz ich rodzice.

A wśród nagrodzonych są:

Nadia Buława – Szkoła Podstawowa nr 1 w Tucholi
Małgorzata Browarska - Szkoła Podstawowa nr 1 w Tucholi
Dominika Nowicka - Szkoła Podstawowa nr 1 w Tucholi
Róża Figiel - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Amelia Spica - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Agata Spica - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Aleksander Kram - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Marta Wojtas - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Lena Siniło - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Norbert Szamocki - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Agata Palkowska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Filip Grugel - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Agata Pipowska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Maciej Dobbek - Szkoła Podstawowa nr 5 w Tucholi
Radosław Wojcieszonek     - Szkoła Podstawowa nr 5 w Tucholi
Nikola Goślicka - Szkoła Podstawowa nr 5 w Tucholi
Lena Wicikowska – Szkoła Podstawowa w Kiełpinie
Weronika Szczepańska - Szkoła Podstawowa w Legbądzie
Julia Kolińska - Szkoła Podstawowa w Stobnie
Karol Koliński - Szkoła Podstawowa w Stobnie

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy i życzymy przede wszystkim radości
każdego dnia.
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